Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3314/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
que proceda a extração de árvore
localizada na Rua Itapira, 249 –
Jardim Adélia, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a proceda a extração de árvore localizada na Rua Itapira, 249 –
Jardim Adélia, neste município,  neste município.

Justificativa:

Fomos procurados pelo comerciante do endereço acima
solicitando essa providencia, pois, segundo ele a referida árvore necessita
manutenção devido suas raízes estarem causando dano no calçamento e os
galhos ter crescido em direção a casa.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de novembro de 2021

Felipe Corá
- Vereador de Santa Bárbara d’Oeste -

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0K8X3Y7W6T8X0Y2
		2021-11-17T16:32:39-0300